Институт стратегического управления социальными системами    www.ismss.ru     Бойцов А.А.

[  ]

Руководителю

Уважаемый Партнер ___название организации___________ !

Предлагаем Вам расширить возможности Вашего бизнеса за счет участия в новой

форме деятельности ___название организации___________.

Для этого Вам предлагается использовать возможности Клуба Партнеров ___название

организации___________. Предлагаемый формат работы Клуба – это прежде всего биржа для

продвижения Ваших услуг и привлечения выгодных клиентов. Однако мы позаботились и

о неформальной атмосфере, которая приносит максимальный результат при деловых

переговорах.

Приглашаем Вас принять участие в первом заседании Клуба, организованного для

Партнеров ___название организации___________ совместно с Северо-Западным

департаментом ISMC, которое состоится 12 декабря 2007 года по адресу: Набережная

канала Грибоедова, дом 10.

Повестка дня:

1. Учреждение Клуба Партнеров ___название организации___________.

2. Обсуждение концепции развития Клуба.

3. Обзор тем открытых встреч Клуба сезона «Зима 2007/2008». Докладчик –

Исполнительный директор С-З департамента ISMC.

 В случае, если Вы сочтете необходимым внести дополнения и предложения в

повестку дня, просим выслать их по электронному адресу ls@naritk.spb.ru в срок до 10

декабря.

В результате Вашего решения Вы выберете те программы, которые дадут вам:

1. привлечение к Вам дополнительных клиентов;

2. рекламу Ваших организаций;

3. повышение Вашего статуса;

4. дополнительные пути вывода на рынок новых продуктов и услуг;

5. «вышкаливание» Вашего персонала;

6. сокращение Ваших бизнес-издержек и затрат на транзакции.

С Уважением,

Исполнительный директор ___название организации___________.

___фамилия___________.

06.12.2007 г.

http://www.ismss.ru/
mailto:ls@naritk.spb.ru